Byxrantepckunin 6anaHc

Ha 30 ntoHs 2021 r.

OpraHuzauua  AO "2MEH IPyrin"

N aeHTUVKALMOHHBI HOMep HasioronnaTe bLyka

Bz, 9KOHOMMUYECKO
[eATenbHOCTH CTPOUTENBCTBO XUMbIX U HEXUMbIX 34aHWUIA

OpraHusauuoHHo-npasoBas hopma / hopma CO6GCTBEHHOCTMN
AKUMOHepHoe 06LWecTBO / YacTHasi cOGCTBEHHOCTb
EgnHuua nsmepenuns: B TbiC. pybnei

MecToHaxoxaeHune (agpec)

625002, TtomeHckast 061, TiomeHb I, Komcomonbckas yn, g. Ne 75/5

ByxranTepckasi OTYETHOCTb NOANEXMUT 06a3aTelbHOMy ayauty O [OA

HarmeHoBaHVe ayMTOPCKOI opraHusaLmn/amnans, YMs, 0TYeCTBO (MPYU HaMUKM) UHAMBUAYA/ILHOTO ayauTopa

NaeHTUMKaLMOHHBIV HOMep HasioronnaTe bliyka ayauTOPCKoi opraHn3aumn/HANBUAYaIbHOMO

ayauTopa
OCHOBHOI FOCYJAPCTBEHHbI PETVCTPALIMOHHBI HOMEpP ayAMTOPCKOi
opraHu3auun/MHANBMaYyanbHOTO ayamTopa

MosacHeHusA HanmeHoBaHne nokasartens Kop
AKTWNB
. BHEOBOPOTHbBIE AKTVBDbI
HemaTtepuanbHble akTuUBbI 1110
Pe3ynbTatbl nccnepgoBaHuii 1 pa3paboTok 1120
HemaTepunasnbHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1130
MaTepunasibHble MONCKOBbIE aKTUBbI 1140
OcCHOBHble cpeacTea 1150
[oxogHble BNOXEHUS B MartepuanbHble 1160
LeHHOCTHU
®PunHaHCOBbIE BJIOXEHUSA 1170
OTNOXEeHHble HaNnoroBble akTUBbI 1180
Mpoyne BHEOOGOPOTHbIE aKTUBLI 1190
WToro no pasgeny | 1100
I. OBOPOTHbBIE AKTUBbDI

3anachl 1210
Hanor Ha fo6aB/ieHHY0 CTOMMOCTb MO 1220
npMo6peTeHHbIM LLEHHOCTSAM
[ebutopckasa 3af0MKeHHOCTb 1230
®durHaHCOBblE B/IOXKEHUSA (32 UCKNHOUYEHNEM 1240
OEHEeXHbIX 3KBUBAJIEHTOB)
[eHexHble cpeacTBa U AeHexXHble 1250
9KBUBAEHTHI
Mpoune 060pOTHLIE aKTMBbI 1260
WToro no pasgeny i 1200
BANAHC 1600

®opma no OKY[,

[ata (umcno, mecs, roa)
no OKMNo

NHH

no

OKB3[ 2

no OKOlM® / OK®C
no OKEWN

HET

OrPH/
OrPHMMN

Ha 30 utoHs

WH(,

Ha 31 pekabps

Koabl
0710001
30 06
€4479534
7701651356

2021

41.2

67 16

384

Ha 31 pekabps

2021 . 2020 r. 2019 I

1271

496 557 219

536 27

1351 059 1291 221 1125 367

1353 362 1291 778 1125613

208 639 193 255 156 641

11 348 8483 99 067

1027 411 1262 542 832 768

91 262 91 157 111 389

4 445 12 110 8 397

2417 2442 25

1345 521 1569 989 1208 288

2698 883 2 861 767 2333901



[osacHeHuA

PykoBoauTt»

HaunmeHoBaHMe nokasaTtens

MACCK1B

m KATATAN N PESEPBDI

YcTaBHbI KanuTan (CKnagouHblii kanuTan,
yCTaBHbIi QOHA, BKNaAbl ToBapuLyeit)

COo6CTBEHHbIE aKUMU, BbIKYNEHHbIE Y
aKumoHepoB

MepeoueHka BHEOGOPOTHbIX aKTUBOB
[Jo6aBouHblli kKanuTan (6e3 nepeoueHKn)
PesepBHbIii kanutan

HepacnpegeneHHas npubbinb (HENOKPbITbIN
yO6bITOK)

WToro no pasgeny Il
IV. LOZITOCPOYHbLIE OBA3ATE/NILCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OTN0OXEeHHble Hanorosble o6A3arenbcTBa
OueHouHble 06a3aTenbCcTBa
Mpoune ob6a3aTenLcTBa
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
Kpeautopckas 3af,0/)KEHHOCTb
Joxoabl 6yaywimnx nepmonos
OueHouHble 0bs3aTenbCcTBa
Mpoune ob6A3aTenscTea
WToro no pasgeny V
BANAHC

Kncenes Cepreii MuxainnoBuy

(pacwmcbposka nognucu)

28 nons 2021 .

Kopg,

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 utoHsa 2021
r.

50

83 983
84 036

156 960
12

156 972

24 060
752 646
1677 813
2477

879

2 457 876
2698 883

Ha 31 pekabps
2020 r.

50

83 166
83 218

191 960
384

192 343

24 002
699 045
1859 559
2720

879

2 586 205
2 861 767

®opma 0710001 c.2

Ha 31 gekabps
2019 r.

50

83 087
83 139

324 960

226 188
551 147

5 068
659 266

4014
1031 266
1699 614
2333901



OpraHusauus

OTueT 0 (PUHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - VtoHb 2021 T.

AO "2MEH TPyMnn"

N aeHTUDVKALMOHHBIA HOMep Hasioroniate blika

Bu, 3KOHOMUYECKOIA

AEeATENIbHOCTU

CTPOUTENBCTBO XUMbIX U HEXUIbIX 3,an|/||7|

OpraHun3aynoHHo-npaesoBasi chopma / oopma CO6CTBEHHOCTU

AKLMOHepHoe 06L1ecTBO

EAVHMLA U3MEPEHNS:

MoacHeHUA

B TbiC. pybnei

HanmeHoBaHuMe nokasartens

Bbipyuka
CebecTonmMoCTb nNpojax
BanoBasi npn6biNb (YO6bITOK)
Kommepueckne pacxogbl
YnpasneHuyeckue pacxopabl
Mpubbinb (ybbITOK) OT Npogax
[oxoabl OT yyacTusa B Apyrux opraHusaumnsax
MpoueHTbl K NoNy4YeHuto
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune poxonabl
Mpoumne pacxofbl
Mpn6bINb (yObITOK) 4O HANOroo610XeHUs
Hanor Ha npubbinb
B TOM 4ucne:
TEKYWMWA Hanor Ha Npuobbinb
OT/IOXEHHbIN Hanor Ha NpuobbiNb
Mpouee
UuncTtas npunbbinb (Yo6bITOK)

/ YacTHasi COGCTBEHHOCTb

Kopg

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

dopma no OKY[

[arta (uucno, mecsuy, rog)
no OKINO
NHH

no
OKB3[ 2

no OKOMN® / OK®C
no OKEWN

3a AHBapb - VoHb
2021 r.

28 934
(15 445)
13 489

13 489

(11 858)
1262
(2 900)

™
823

(84)
908

816

Kogpbl
0710002
30 06 2021
94479534
7701651356

41.2

67 16

384

3a AHBapb - VoHb
2020 .

45 939
(23 596)
22 343

(26 512)
43 169
(39 543)
(543)
24

(49)
72

(519)



®opma 0710002 c.2

n H K 3a AHBapb - VoHb 3a AxBapb - VioHb
OAAICHEHUA anmeHoBaHue nokasartens on 2001 T. 2020 .
Pe3ynbTaTt OT nepeoueHkr BHEOOOPOTHbIX aKTUBOB, He 2510
BK/Il0YAEMbIA B YNCTYt0 NpubbLINbL (YObITOK) Nnepuoga - -
Pe3ynbTaTr 0T Npoyux onepawyuii, He BKIOYAEMbIN
2520
B YMCTYH Npubbinb (y6bITOK) Nnepuoga — —
Hanor Ha npubbinb OT onepauunii, pesynbTaT KOTOPbIX 2530
He BK/toYaeTcs B YMCTYH Npubbinib (yObITOK) Nnepuoga — -
COBOKYMNHbI (DMHAHCOBLIV pe3ynbTaT nepuoja 2500 816 (519)
CnpaBoOYHO 2900
BasoBas npu6bIab (YObITOK) Ha akumio
Pa3BogHeHHasa npubbinb (YObITOK) Ha akuuio 2910 - -

Kncenes Ceprei
MwuxarnoBuy
(pacwudposka nognucu)



